ac  ordinare.  Insuper  promittimus  et  obli- 
gamus  nos,  noslrosipie  successores  in  hoc 

officio  eitituros,  et  populum  Interamnen- 
sem vobis  domino  Haynerio  episcopo  In- 

teramnae, et  vestris  successori  bus  prae- 
scnte  magislro  Grafia  capellano  domini 

Papae  Bupradicto,  verbum  in  conclone 
super  praediclis,  et  aliis  ad  populum  pro- 

ponente, et  unanimiler  populo  consen- 
tiente  liane  ebartam  et  dafionem  dotis 

omnium  praedictai uni  rerum,  possessio- 
oum  ,  reddiluum  ac  italutorum  semper 

in  perpetuum  firmasi  tenere,  et  contra 
nullo  modo  venire.  Quod  quidem  si  liane 
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chartam,  et  ea  quae  supra  dieta  sunt, 

rumpere,  vel  falsare,  aut  in  aliquo  im- 
mutare voluerimus,  aut  si  haec  praedi- 

cta  in  curia,  vel  extra  curiam  litigando, 
aut  alias  molestando  venire  lentaverimus, 

vel  si  res  praediclas  quandocumque  et 

ubicumque  necesse  fuerit,  ab  omni  ho- 
mine,  iure,  et  etiam  per  vim  non  defen- 
derimus,  quia  noluerimus,  aut  non  po- 
tnerimus,  componemus  ipsas  res,  quae 
evincerentur  in  duplum  nomine  coenae, 

et  poena  soluta,  haec  diaria,  et  omnia 
supradicta  nihilominus  firma  semper,  et 
illibata  permaneant.  Nos  Petrus  Capiionus 
potestas,  et  Iacobus  camerarius  praedicti 
cum. Consilio  et  autlioritale  consiliario- 

rum  Interamnensium,  sicut  supra  legilur, 
scribi  rogavimus.  Ego  Ioannes  imperialis 
curiae  notarius,  demandato,  et  precibus, 
et  anthorilate  omnium  supradictorum  liane 
chartam,  et  omnia  supradicta  scripsi,  et 
in  publicam  formam  redegi. 

Ctuiuiae.       Nulli  ergo  omnino  hominum  eie. 
Datum  Laterani,  secundo  idus  februa- 

rii,  pontificatus  nostri    anno  tertio. 

Dat.  die  12  februarii  1219,  pontif.  anno  ni. 

XXXII. 

Fteformatio  ordinis  Grandimonten. 
in  regno  Francorum  (I). 

SDÌ  MA  RUM 

Exordium.  —  Priori  plenam  in  omnibus  dal 
facultalem.  —  Poenae  excessuum.  —  Cor- 
recloris  oflìcium.  —  De  confessionibus.  — 

Cura  lemporalium  cui  commi  tienila.  — 
De  visitationibus  clomorum.  —  De  slahilis 

in  generali  capilulo  faclis.  —  Appellatio- 
nes  conlra  slatuta  non  admittendae.  —  De 

fratribus  recipiendis.  —  Proprium  nil  fra- 
tres  habeanl.  —  De  silenlio  servando.  — 
Nonnullae  aliae  regulae.  —  Loca  omnia 
eis  confirmanlur.  —  Priori  clericos  ton- 

surandi dat  facullalem.  —  Communis  vita 
servanda.  —  De  numero  clericorum  in